
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/228/22 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany i zmian w budżecie Gminy Pawłowiczki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2022 r. Dz. U. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2022 rok o kwotę 39 984,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2022 rok o kwotę 272 337,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt w kwocie 232 353,00 zł zostanie pokryty przychodami. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu w łącznej kwocie 232 353,00 zł stanowiące wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950). 

§ 5.1. Plan wydatków na Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2022 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXI/205/21 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie budżetu Gminy Pawłowiczki na 2022 rok. 

§ 6.1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXII/209/22 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany i zmian w budżecie Gminy Pawłowiczki na 2022 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1654



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV/228/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Dochody 

Dział Źródło 

§ 

Nazwa działu 

i źródła 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 

  Dochody bieżące 39 984,00 

855  Rodzina 4 984,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 984,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 2330 Dotacja celowa otrzymana  od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

      Dochody razem 39 984,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1654



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIV/228/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu 

i rozdziału 

Zmniejszenie 

 o kwotę 

zł 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 5 

  Wydatki bieżące 124 818,00 397 155,00 

     600  Transport i łączność 114 573,00 29 813,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 112 813,00 22 813,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 112 813,00 22 813,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 112 813,00 22 813,00 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 760,00 7 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 760,00 7 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 1 760,00 7 000,00 

750  Administracja publiczna 0,00 17 538,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 333,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 3 010,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 3 010,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 323,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 700,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 10 036,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 10 036,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 664,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 3 505,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 3 505,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 3 505,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 222 184,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 72 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 72 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 72 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 5 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 5 000,00 

 80104 Przedszkola 0,00 10 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 10 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 10 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 0,00 47 062,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 46 530,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 46 530,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 532,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 0,00 88 122,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 87 592,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 87 592,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 530,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 1 236,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 236,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 236,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 1 236,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 900,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 9 900,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 9 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1654



  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 9 300,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 600,00 

855  Rodzina 0,00 57 984,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 984,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 4 984,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 4 984,00 

 85508 Rodziny zastępcze 0,00 53 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 53 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 53 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 745,00 36 000,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 745,00 0,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 745,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 3 745,00 0,0 

 90095 Pozostała działalność 0,00 36 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 36 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 36 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 11 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 6 000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 6 000,00 

 92195 Pozostała działalność 6 500,00 5 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6 500,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 6 500,00 0,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 1 500,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 1 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 1 500,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 1 500,00 

       Wydatki ogółem 124 818,00 397 155,00 

       Zwiększenie wydatków ( rubr. 5 -4 ) 
 

272 337 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1654



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXIV/228/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Planowane przedsięwzięcia  Plan wydatków z tego  

      bieżące majątkowe 

        1 Borzysławice 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 4 426,00 4 426,00 0,00 

  900 90095 2. Zakup stołu szachowego z ławeczkami 4 500,00 4 500,00 0,00 

  921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 4 500,00 4 500,00 0,00 

  921 92109 4. Zakup wyposażenia do świetlicy 2 200,00 2 200,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO BORZYSŁAWICE 15 626,00 15 626,00 0,00 

        2 Chrósty 600 60016 1. Remont drogi gminnej ul. Ligocka  4 486,00 4 486,00 0,00 

  600 60017 2. Odwodnienie drogi wewnętrznej dz. nr 81  6 500,00 6 500,00 0,00 

  900 90004 3. Estetyka wsi 4 500,00 4 500,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO CHRÓSTY 15 486,00 15 486,00 0,00 

        3 Dobieszów 900 90004 1. Estetyka wsi 3 945,00 3 945,00 0,00 

  921 92109 2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 10 100,00 10 100,00 0,00 

  921 92109 3. Wykonanie okładziny ściennej na wiacie 2 000,00 2 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO DOBIESZÓW 16 045,00 16 045,00 0,00 

        4 Dobrosławice 900 90095 1. Montaż ogrodzenia na placu zabaw 6 000,00 6 000,00 0,00 

  921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 9 000,00 9 000,00 0,00 

  921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 518,00 3 518,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO DOBROSŁAWICE 18 518,00 18 518,00 0,00 

        5 Gościęcin 600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz. nr 214 32 487,00 32 487,00 0,00 

  754 75412 2. Doposażenie ochotniczej straży pożarnej 8 000,00 8 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GOŚCIĘCIN 40 487,00 40 487,00 0,00 

        6 Grodzisko 921 92109 1. Remont świetlicy wiejskiej 12 833,00 12 833,00 0,00 

  921 92109 2. Zakup mebli 2 000,00 2 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GRODZISKO 14 833,00 14 833,00 0,00 

        7 Grudynia Mała 900 90004 1. Estetyka wsi 2 086,00 2 086,00 0,00 

  900 90095 2. Zakup i montaż urządzenia zabawowego 7 000,00 7 000,00 0,00 

  926 92605 3. Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA MAŁA 14 086,00 14 086,00 0,00 

        8 Grudynia Wielka 600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz. nr 137 w Jakubowicach 18 000,00 18 000,00 0,00 

  754 75412 2. Zakup sprzętu dla OSP 6 800,00 6 800,00 0,00 

  900 90004 3. Estetyka wsi 10 320,00 10 320,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA WIELKA 35 120,00 35 120,00 0,00 

        9 Jakubowice 600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz. nr 137 5 000,00 5 000,00 0,00 

  900 90004 2. Estetyka wsi 2 379,00 2 379,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1654



  921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 7 500,00 7 500,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO JAKUBOWICE 14 879,00 14 879,00 0,00 

        10 Karchów,  600 60017 1. Remont drogi wewnętrznej dz. nr 39 w Karchowie 14 500,00 14 500,00 0,00 

 Ligota Wielka 900 90004 2. Estetyka wsi 1 000,00 1 000,00 0,00 

  900 90095 3. Doposażenie placów zabaw w Karchowie i Ligocie Wielkiej 5 000,00 5 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO KARCHÓW, LIGOTA WIELKA 20 500,00 20 500,00 0,00 

        11 Kózki 900 90004 1. Estetyka wsi 2 000,00 2 000,00 0,00 

  900 90095 2. Zagospodarowanie działki 335/8 15 258,00 15 258,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO KÓZKI 17 258,00 17 258,00 0,00 

        12 Maciowakrze 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 3 000,00 3 000,00 0,00 

  900 90004 2. Estetyka wsi 3 074,00 3 074,00 0,00 

  900 90095 3. Wykonanie nawierzchni  na placu gminnym 20 000,00 20 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO MACIOWAKRZE 26 074,00 26 074,00 0,00 

        13 Mierzęcin 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego  12 306,00 12 306,00 0,00 

  754 75412 2. Doposażenie ochotniczej straży w Gościęcinie 1 500,00 1 500,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO MIERZĘCIN 13 806,00 13 806,00 0,00 

        14 Milice 900 90004 1. Estetyka wsi 2 800,00 2 800,00 0,00 

  900 90004 2. Zakup kosiarki do trawy 3 500,00 3 500,00 0,00 

  900 90095 3. Doposażenie placu zabaw 10 958,00 10 958,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO MILICE 17 258,00 17 258,00 0,00 

        15 Naczęsławice 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 3 500,00 3 500,00 0,00 

  600 60017 2. Odwodnienie drogi wewnętrznej nr 963 6 000,00 6 000,00 0,00 

  900 90004 3. Estetyka wsi 5 026,00 5 026,00 0,00 

  900 90095 4. Doposażenie placu zabaw  3 000,00 3 000,00 0,00 

  921 92195 5. Zakup zestawów biesiadnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

  926 92601 6. Zagospodarowanie boiska sportowego 9 000,00 9 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO NACZĘSŁAWICE 29 526,00 29 526,00 0,00 

        16 Ostrożnica 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 13 000,00 13 000,00 0,00 

  754 75412 2. Remont remizy OSP 5 000,00 5 000,00 0,00 

  900 90004 3. Pielęgnacja i przycinka koron drzew 2 500,00 2 500,00 0,00 

  900 90004 4. Estetyka wsi 5 145,00 5 145,00 0,00 

  900 90095 5. Zakup urządzeń zabawowych 8 500,00 8 500,00 0,00 

  921 92195 6. Zakup i wyposażenie namiotu biesiadnego 12 500,00 0,00 12 500,00 

    RAZEM SOŁECTWO OSTROŻNICA 46 645,00 34 145,00 12 500,00 

        17 Pawłowiczki 600 60020 1. Wymiana wiat przystankowych 24 640,00 24 640,00 0,00 

  600 60020 2. Remont wiat przystankowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

  750 75095 3. Zakup tablic historycznych wraz wykonaniem aplikacji 14 005,00 14 005,00 0,00 

  900 90004 4. Estetyka wsi 1 000,00 1 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO PAWŁOWICZKI 46 645,00 46 645,00 0,00 

        18 Przedborowice 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 5 000,00 5 000,00 0,00 

  900 90004 2. Estetyka wsi 4 994,00 4 994,00 0,00 

  921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 600,00 2 600,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO PRZEDBOROWICE 12 594,00 12 594,00 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1654



19 Radoszowy 900 90004 1. Estetyka wsi 2 780,00 2 780,00 0,00 

  900 90004 2. Zakup kosiarki 2 700,00 2 700,00 0,00 

  900 90095 3. Doposażenie placu zabaw 750,00 750,00 0,00 

  900 90095 4. Zabezpieczenie skarpy na placu gminnym 12 000,00 12 000,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO RADOSZOWY 18 230,00 18 230,00 0,00 

        20 Trawniki 600 60020 1. Wymiana wiaty przystankowej 7 000,00 7 000,00 0,00 

  754 75412 2. Zakup sprzętu dla OSP Trawniki 5 000,00 5 000,00 0,00 

  801 80104 3. Wymiana okien w budynku przedszkola 10 000,00 10 000,00 0,00 

  900 90004 4. Estetyka wsi 2 675,00 2 675,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO TRAWNIKI 24 675,00 24 675,00 0,00 

        21 Ucieszków 600 60016 1. Remont drogi gminnej ul. Piękna 22 813,00 22 813,00 0,00 

  754 75412 2. Doposażenie jednostki OSP 2 000,00 2 000,00 0,00 

  900 90004 3. Estetyka wsi 2 000,00 2 000,00 0,00 

  926 92601 4. Zakup bramek na boisko 1 500,00 1 500,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO UCIESZKÓW 28 313,00 28 313,00 0,00 

        22 Urbanowice 900 90095 1. Wykonanie altany rekreacyjnej 13 000,00 0,00 13 000,00 

  921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 8 998,00 8 998,00 0,00 

  921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 9 300,00 9 300,00 0,00 

    RAZEM SOŁECTWO URBANOWICE 31 298,00 18 298,00 13 000,00 

            OGÓŁEM 517 902,00 492 402,00 25 500,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1654



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXIV/228/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Plan na 2022 rok 

w zł 

 2 3 4 5 6 

      I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    523 093 

1. Dotacja podmiotowa:    369 193 
 1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 369 193 

2. Dotacja celowa:    153 900 
 2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

          Kędzierzyńsko - Kozielskiego 600 60004 2710 145 084 

 2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

          Kędzierzyńsko - Kozielskiego 853 85311 2710 3 816 

  2.3) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

          Kędzierzyńsko - Kozielskiego 921 92195 2710 5 000 

      II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     

1. Dotacja celowa:    221 000 
  1.1 ) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych      

          niepełnosprawnych, samotnych, starszych,     

          Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 136 000 

  1.2 ) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 85 000 

           RAZEM    744 093 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1654


		2022-06-03T10:22:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




